
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 179 del 19/11/2008
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 ottobre 2008, n. 1867
 
LL.RR. 31/74 e 47/75. Contributi in conto capitale ai Comuni per la redazione di strumenti urbanistici.
Esercizio finanziario 2007. Determinazione dei criteri ed obiettivi per la concessione dei contributi.
Rettifica deliberazione di G.R. n. 2242 del 29.12.07.
 
 
 
 L’Assessore all’Urbanistica ed ERP. Prof.ssa Arch. Angela Barbanente, sulla base dell’istruttoria
espletata dall’Uffcio e confermata dal Dirigente del Settore Urbanistico riferisce quanto segue:
 
 “Con deliberazione di G.R. n. 2242 del 29.12.07, sono stati approvati i contenuti e gli obiettivi per la
concessione dei contributi attinenti la redazione di strumenti urbanistici ai sensi delle LL.RR. 31/74 e
47/75, attribuendo ai Comuni individuati, l’importo di euro 23.864,36 per la redazione di strumenti
esecutivi ed euro 10.000,00 per la redazione di strumenti attuativi.
 Tra i Comuni beneficiari, è stato individuato anche il Comune di Grottaglie al quale è stato concesso un
contributo di euro 10.000,00 per la redazione del Piano Particolareggiato zona B2.
 Con nota prot. 11941 del 22.05.08, il Comune di Grottaglie ha evidenziato che la richiesta di contributo
era stata presentata per la redazione del Piano Particolareggiato zona A2 e non già zona B2.
 Da una verifica degli atti in possesso, si è riscontrato che per mero errore di battitura è stata indicata la
zona B2 anziché zona A2.
 Pertanto si rende necessario rettificare la deliberazione di G.R. n. 2242 del 29.12.07.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.
 
 Il presente provvedimento appartiene alla sfera delle competenze della Giunta Regionale così come
puntualmente definite dall’art.4 - comma 4 - punto f della l.r.7 del 4/2/97.
 
 L’Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l’adozione del conseguente atto finale.”
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore e la conseguente proposta;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal dirigente

1



di settore che ne attestano la conformità alle norme vigenti.
 
 A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
- Di approvare, i contenuti delle premesse;
 
- Di rettificare la deliberazione di G.R. n. 2242 del 29.12.07 nella parte in cui erroneamente è stata
indicata la zona B2 anziché zona A2 del Piano Particolareggiato del Comune di Grottaglie;
 
- Di riconfermare, l’importo di euro 10.000,00 assegnato al Comune di Grottaglie per la redazione del
Piano Particolareggiato zona A2 .
 
- Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


